
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2022 
WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

IN sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie  art.  212 ust. 1 pkt 1 i 2,  art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.305),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać  przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Sadowie 

Marzena Urban- żelazowska 

Id: AFABB7DD-65D3-467D-BBE1-955205B5C513. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie nr 0050.32.2022 z dnia 25 lipca 2022 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 460 403,00 0,00 460 403,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 403,00 0,00 460 403,00 

4430 Różne opiaty i składki 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

710 Działalność  usługowa 118 063,00 0,00 118 063,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 118 063,00 0,00 118 063,00 

4300 Zakup usług pozostałych 106 520,00 -150,00 106 370,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 150,00 150,00 

750 Administracja publiczna 2 973 482,54 0,00 2 973 482,54 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 195 300,00 1 000,00 196 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 436 721,00 -1 000,00 2 435 721,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7700,00 -1 000,00 6700,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 630,00 0,00 114 630,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 980,00 0,00 70 980,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 3 100,00 13 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 -3 100,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 5 770 892,19 0,00 5 770 892,19 

80101 Szkoły podstawowe 3 151 099,00 0,00 3 151 099.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 -10 000,00 29 000,00 

4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250 968,00 0,00 250 968,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 -2000,00 4000,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 2000,00 12 000,00 

Razem: 28 518 405,83 0,00 28 518 405,83 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: AFABB7DD-65D3-467D-BBEI-955205B5C513. Podpisany Strona 1 


	Page 1
	Page 2

